Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                  №
 пгт. Междуреченский

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 30 сентября 2016 №245 «Об утверждении Положения об участии муниципального образования городское поселение  Междуреченский в муниципально-частном партнерстве»

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года N 224-ФЗ "О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" Совет депутатов городского поселения Междуреченский решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 30 сентября 2016 №245 «Об утверждении Положения об участии муниципального образования городское поселение  Междуреченский в муниципально-частном партнерстве» следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 7.1 раздела 7 приложения к решению изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]«4) объекты производства, первичной и (или) последующей (промышленной) переработки, хранения сельскохозяйственной продукции, определенные согласно критериям, установленным Правительством Российской Федерации;».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте городского поселения Междуреченский.
3.	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский                                      В.П. Калашнюк

Глава городского поселения
Междуреченский                                                                            А.А. Кошманов